
1) rozchody w kwocie na: 
	

2 300 000 „00 zł  
- wykup obligacji - 2 300 000,00 zł  

3. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem da i. 

BU-J. RZ MIASTA 

Piet Feliński 

ZARZĄDZENIE NR W0/173/21 
BURMISTRZA MIASTA ~DWIN 

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 305, poz.1535, poz.1773), oraz §15 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/163/20 
Rady Miasta Świdwin z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na 
rok 2021 zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

85 835 195,18 zł  
78 967 90122 zł, 

6 867 293,96 zł) 

w tym : dotacja na zadania zlecone 23 952 267,67 zł  

Po stronie wydatków kwotą  86 439 434,29 zł  
(wydatki bieżące 	- 75 926 628,33 zł  

wydatki majątkowe 	- 10 512 805,96 zł) 

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 

23 952 267,67 zł  

604 239,11 zł  

1) przychody z: 2 904 239,11 zł  
- wolnych środków z lat ubiegłych 2 375 454,11 zł  
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 528 785,00 zł  

1. Po stronie dochodów kwotą  
(dochody bieżące 	- 

dochody majątkowe - 

2.  



Załącznik Nr I do Zarządzenia W0/173/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 14 grudnia 2021 roku 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2021 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 6 946 532,83 0,00 6 946 532,83 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 479 580,00 0,00 5 479 580,00 

4260 Zakup energii 144 600,00 5000,00 149 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 343 298,00 -5000,00 338 298,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 775 900,00 0,00 775 900,00 

75495 Pozostała działalność  194 200,00 0,00 194 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 -2000,00 8000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 00000 2000,00 17000,00 

801 Oświata i wychowanie 23 698 277,97 0,00 23 698 277,97 

80101 Szkoły podstawowe 14 758 354,56 21 400,00 14 779 754,56 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8482 209,39 25 000,00 8 507 209,39 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 515 615,50 -3000,00 1 512 615,50 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23800,00 100,00 23900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 287 000,00 -60,00 286 940,00 

4520 Oplaty na rzecz budzetów jednostek samorządu 
terytoriainego 10980,00 360,00 11 340,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 -1 000,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 407 001,85 -8000,00 1 399001,85 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 049 106,00 -8000,00 1 041 106,00 

80104 Przedszkola 3798 842,99 0,00 3798 842,99 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2257 133,16 -6000,00 2251133,16 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402 300,00 6000,00 408 300,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 960 899,96 0,00 960 899,96 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -2300,00 97700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 163 209,07 2300,00 165 509,07 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 207 011,85 -8705,00 1 198 306,85 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 915 230,00 -7700,00 907 530,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 700,00 -1 005,00 150 695,00 

80195 Pozostała działalność  836 642,64 -4695,00 831 947,64 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 349,19 349,19 

BeSTia 
	

Strona 1 z 2 



4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,02 50,02 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2042,00 2042,00 

4301 Zakup usług pozostałych 168 501,12 -2441,21 166 059,91 

4480 Podatek od nieruchomości 15 300,00 -4695,00 10605,00 

851 Ochrona zdrowia 659 669,98 0,00 659 669,98 

85153 Zwalczanie narkomanii 123 687,00 0,00 123 687,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5797,00 90,00 5887,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 834,00 20,00 854,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36460,00 500,00 36 960,00 

4300 Zakup usług pozostałych 42 596,00 -610,00 41 986,00 

Razem: 
	

86 439 434,29 
	

0,00 
	

86 439 434,29 

BeSTia 
	

Strona 2 z 2 



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie na 2021 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością: 
a) zabezpieczenia środków w kwocie 5.000,00 zł  z przeznaczeniem na opłatę  za energię  
elektryczną  (w dziale 750 w rozdziale 75023 z § 4300 do § 4260); 
b) zabezpieczenia środków w kwocie 2.000,00 zł  z przeznaczeniem na opłacenie licencji 
monitoringu miejskiego (W dziale 754 w rozdziale 75495 z § 4270 do § 4300); 
c) zabezpieczenia środków w kwocie 2.300,00 zł  z przeznaczeniem na pokrycie kosztów malowania 
stołówki szkolnej (w dziale 801 w rozdziale 80148 z § 4210 do § 4300). 

2. Zmniejszeniem wydatków w kwocie 610,00 zł  (dział  851 rozdział  85153 z § 4300 - 610,00 zł  do 
4110 - 90,00 zł  § 4120 - 20,00, § 4170 - 500,00 zł) w planie finansowym Urzędu Miasta oraz 

zwiększeniem wydatków w: 
- Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 w dziale 851 w rozdziale 85153w § 4110 - 90,00 zł, § 4120-
20,00 zł, § 4170 - 500,00 zł  z przeznaczeniem na realizacę  zajęć  pływania w klasch III. 

3. Zmianami pomiędzy paragrafami w świdwińskich placówkach oświatowych zgodnie z wnioskiem 
Świdwińskiego Centrum Usług Wspólnych. 


